Генеральному директору

ООО «ИнфоЛада» Перевалову Ю.Н.

от (ООО, ЗАО)____________________________

__________________________________________

в лице (от) (ФИО)_____________________________

__________________________________________

№ конт/тел______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить услугу временной блокировки _________________________,

                                                                                      (интернет, телефон)
№ (телефона (ов), линии (й) ________________________________________________________
По дог. № __________________ от ____/____/20____г.

С ____/_____/20___г. по _____/_____/20___г. сроком на три месяца.

По истечении указного срока доступ к сети возобновляется на прежних  условиях.

«______»_____________2011г.              _____________________

                    подпись

Заявление принято
«______»________________2011г
______________/___________________